
15.12.2021 813 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, пунктом 3 Общих требований к оценке налоговых расходов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований, утвержденных поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об об-

щих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федера-

ции и муниципальных образований», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня и оценки 

налоговых расходов Суксунского городского округа. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                       Е.А. Усова 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении порядка  
формирования перечня и оценки  
налоговых расходов Суксунского  
городского округа 
 


